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Fiasconaro
Crema di Pistacchio

 − Pistaziencreme

Fondo Antico
I Versi Rosé

 − 12,50 % vol.

36732

Fondo Antico
I Versi Bianco

 − 12,50 % vol.

11489

11488

grangusto
Datterino giallo
– in acqua

20931

3.99
je Dose | 800 g

€ 8,31 je kg€ 8,31 je kg
ATG 480 gATG 480 g

Bongustello
Schältomaten

 − Selezione Gastronomia
 − 100% italiano

20935

2.29
je Dose | 2.650 ml

€ 1,53 je kg€ 1,53 je kg
ATG 1.500 gATG 1.500 g

Strianese 
Pomodoro San Marzano
DOP

20874

5.59  
je Dose | 2.550 g

€ 3,44 je kg
ATG 1.625 g

3.49
je Flasche | 0,75 l

€ 4,65 je l€ 4,65 je l

3.69
je Flasche | 0,75 l

€ 4,92 je l€ 4,92 je l

NEU!

6.79
je Glas | 180 g

€ 37,72 je kg€ 37,72 je kg

Jetzt istJetzt ist wieder wieder

SpargelSpargel
Zeit!Zeit!

Sizilien

Sizilien



VenetienFriaul

Lombardei
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Damilano 
Langhe Arneis
– 13,50 % vol.

11876

Alovini
Le Ralle Greco
– 13,00 % vol.

11757

70275 70276 70277

11513 

Foffani
Merlot blanc
– 13,00 % vol.

5.19
je Flasche | 0,75 l

€ 6,92 je l€ 6,92 je l

11523

Foffani
Sauvignon Superiore 2017 
DOC
– 13,00 % vol.

5.69
je Flasche | 0,75 l

€ 7,59 je l€ 7,59 je l

11278 11820

Selva Capuzza
Lugana Selva DOC
– 13,00 % vol.

Ronca
Ulderico Custoza 
Superiore
– 12,50 % vol.

8.29
je Flasche | 0,75 l

€ 11,05 je l€ 11,05 je l

8.29
je Flasche | 0,75 l

€ 11,05 je l€ 11,05 je l

A Mano
Bianco Puglia
IGT
– 12,00 % vol.

A Mano
Negroamaro Puglia
IGT 
– 13,50 % vol.

4.99
je Flasche | 0,75 l

€ 6,65 je l€ 6,65 je l

A Mano
Rosato Puglia
IGT
– 12,50 % vol.

Apulien

Sizilien

11352

Mandrarossa
Grecanico Dorato  
Costadune
– 12,00 % vol.

11131

3.39
je Flasche | 0,75 l

€ 4,52 je l€ 4,52 je l

Caruso & Minini
Tasàri Catarratto
– 12,00 % vol.

Piemont

Basilikata

5.39
je Flasche | 0,75 l

€ 7,19 je l€ 7,19 je l

4.19
je Flasche | 0,75 l

€ 5,59 je l€ 5,59 je l

6.89
je Flasche | 0,75 l

€ 9,19 je l€ 9,19 je l
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58126 58133

58129 58136 58135

58137 58131 58121

Parmareggio
Mix di Formaggi
Grattugiato Fresco

Parmareggio
Formaggini 
al Parmigiano Reggiano 

Parmareggio
Burro

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
Snack
– 5 x 20 g

58134

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
Petali di Parma

Parmareggio
Fettine al Parmigiano Reggiano

2.19
je Packung | 100 g

€ 21,90 je kg€ 21,90 je kg

1.59
je Packung | 150 g

€ 10,60 je kg€ 10,60 je kg

2.59
je Packung | 100 g

€ 25,90 je kg€ 25,90 je kg

0.99
je Packung | 70 g

€ 14,14 je kg€ 14,14 je kg

1.59
je Stück | 140 g

€ 11,36 je kg€ 11,36 je kg

1.59
je Packung | 200 g

€ 7,95 je kg€ 7,95 je kg

Parmareggio
Parmigiano Reggiano 
Grattugiato Fresco

Parmareggio
Parmigiano Reggiano

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
– 22 Monate

4.49
je Packung | 250 g

€ 17,96 je kg€ 17,96 je kg

18.99
je kg | 1 kg

22.99
je kg | 280 g
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19078

19031

Locas
Krake mit Oliven

14.99
je Schale | 1 kg

€ 23,06 je kg€ 23,06 je kg
ATG 650 gATG 650 g

19305

Locas
Kapern mit Stiel

2.29
je Schale | 200 g

€ 17,62 je kg€ 17,62 je kg
ATG 130 gATG 130 g

19079

Locas
Gegrillte Zucchini

Locas
Gewürzte Tomaten

2.59
je Schale | 200 g

€ 19,92 je kg€ 19,92 je kg
ATG 130 gATG 130 g

2.29
je Schale | 200 g

€ 17,62 je kg€ 17,62 je kg
ATG 130 gATG 130 g

19073

Locas
Marinierte Sardellen
– Anchovisfilets

11.99
je Schale | 1 kg

€ 18,45 je kg€ 18,45 je kg
ATG 650 gATG 650 g

19072

Locas
Antipasto Meeresfrüchte
– ohne Gemüse

11.99
je Schale | 1 kg

€ 18,45 je kg€ 18,45 je kg
ATG 650 gATG 650 g

20588

29.99
je Glas | 3 kg

€ 17,64 je kg€ 17,64 je kg
ATG 1.700 gATG 1.700 g

Locas
Antipasto Meeresfrüchte
– ohne Gemüse

19071

44.99
je Eimer | 5 kg

€ 15,00 je kg€ 15,00 je kg
ATG 3.000 gATG 3.000 g

Locas
Meeresfrüchtesalat 
GranMare

19043

Locas
Gemischte Meeresfrüchte 
naturell
– in Salamoia

23.99
je Eimer | 3 kg

€ 15,99 je kg€ 15,99 je kg
ATG 1.500 gATG 1.500 g
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Spring Home
Frühlingsrollenteig 

 − 25 x 25 cm
 − 30 Blatt
 − TK

70478

2.18
je Packung | 550 g

€ 3,96 je kg€ 3,96 je kg

69534

Hühnerfüße
– TK

2.38
je Beutel | 1 kg

70477

Karat
Tsingtao  
Mini-Frühlingsrollen
– 60 Stk. à 15 g
– TK

2.18
je Packung | 900 g

€ 2,42 je kg€ 2,42 je kg

Broccoliröschen
–  40-60 mm
–  IQF, TK

68701

1.38
je kg | 2,5 kg

Beispielfoto

Beispielfoto69364

Suppenhuhn 
– TK

2.38
je kg | 3,4 kg

Ponodoro di Polpa
– Bag in Box

69365

Brathähnchen
– TK

2.18
je kg | 1,4 kg

70850

Choya
Japan Choya Silver
– 10,00% vol.
– Bag in Box

21.68
je Karton | 10 l

€ 2,17 je l

70601

18.48
+ Pfand

je Kasten | 24 x 0,33 l

€ 2,33 je l€ 2,33 je l

Singha Bier
– 5 ,00 % vol.

68719

Cuisine Noblesse  
Chinagemüse
– TK

1.49
je kg | 2,5 kg
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Anfosso 
Peperoncini acciughe e capperi 
/ Peperoncini al Tonno
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva 

20555 / 20550 

20559

Anfosso 
Pomodori Secchi
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

4.39
je Glas | 180 g

€ 24,39 je kg€ 24,39 je kg

18665

Anfosso 
Salsa di Noci
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

4.09
je Glas | 180 g

€ 22,72 je kg€ 22,72 je kg

Anfosso 
Crema di Carciofi
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

18663

3.99
je Glas | 180 g

€ 22,17 je kg€ 22,17 je kg

20242

Anfosso 
Pate di Olive Taggiasche
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

3.59
je Glas | 180 g

€ 19,94 je kg€ 19,94 je kg

20234

Anfosso 
Olive Snocciolate Taggiasche
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

5.19
je Glas | 280 g

€ 18,54 je kg€ 18,54 je kg

20228

Anfosso 
Olive Taggiasche
– in Salamoia

4.19
je Glas | 290 g

€ 23,28 je kg€ 23,28 je kg
ATG 180 gATG 180 g

20204

Anfosso 
Filetti di Tonno
– in Olio di Oliva

7.99
je Glas | 300 g

€ 26,63 je kg€ 26,63 je kg

20597

Anfosso 
Carciofini
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

7.19
je Glas | 280 g

€ 25,68 je kg€ 25,68 je kg

8.59
je Glas | 280 g

€ 30,68 je kg€ 30,68 je kg
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69143

Spargel
– weiss 16-22 mm
– TK

5.59
je Beutel | 1 kg

Beispielfoto 69176

Spargel
–  grün
–  TK

4.79
je Beutel | 1 kg

Beispielfoto 26317

Lukull
Sauce Hollandaise

4.79
je Packung | 1 l

34350 34370 34455Serviervorschlag Beispielfoto

Hinterkochschinken 
– geschnitten

Hinterkochschinken 
– ohne Fett und Schwarte
– im Ganzen

Subalpino
Prosciutto Cotto 
– italienischer gekochter Schinken

7.39
je Packung | 1 kg

7.29
je kg | 2,8 kg

10.69
je kg | 7 kg

50549

Süßrahmbutter

1.59
je Packung | 250 g

€ 6,36 je kg€ 6,36 je kg

54934

Bresaola
– 1/2 Stück

22.79
je kg | 1,5 kg

51103

Eier
– Güteklasse A
– Gewichtsklasse M 
– 30 Stück

5.19
je Palette



Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – Preise in EUR zzgl. MwSt. www.gvsgroup.de

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de
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7.49
+Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 0,62 je l € 0,62 je l 

16169 
16176

9.49
+Pfand

je Kasten | 16 x 0,75 l

€ 0,79 je l € 0,79 je l 

16186
16185

Alle S.PELLEGRINO-Preise gelten 
nur bei Abholung im SB-Markt!

San Pellegrino
Mineralwasser

San Pellegrino
Mineralwasser

San Pellegrino
Acqua Panna

San Pellegrino
Acqua Panna

San Pellegrino
Acqua Panna

8.49
+Pfand

je Kasten | 24 x 0,25 l

€ 1,42 je l€ 1,42 je l

1617016170
1617216172

8.49
+Pfand

je Kasten |  20 x 0,5 l

€ 0,85 je l€ 0,85 je l

16184 16184 
1617416174

San Pellegrino
Mineralwasser

San Pellegrino
Aranciata

15.59  
+Pfand

je Kasten | 20 x 0,2 l

€ 3,90 je l€ 3,90 je l

1608116081

Nur in der Zustellung!


